

NUXE Sun Mleczko SPF 50 do twarzy i ciała



Cena: 129,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Opis
NUXE Sun

Mleczko do opalania do twarzy i ciała SPF50 – kosmetyk w sprayu, który zapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Mleczko zapobiega powstawaniu oznak starzenia się skóry wynikających z nadmiernego przebywania na słońcu. Nawilża i koi skórę wystawioną na ekspozycje słoneczną. Unikalna konsystencja mleczka w sprayu niezwykle dobrze się aplikuje jako płynna mgiełka. Kosmetyk jest odporny na pot i wodę, dzięki czemu może być stosowany podczas aktywności fizycznej. Nie pozostawia białych plam dzięki swojej lekkiej konsystencji. Pachnie nutą słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej oraz wanilii.

Mleczko zawiera składniki pochodzenia naturalnego, takie jak hiacynt wodny, kwiat Kau Pe, wyciąg z ryżu, wyciąg z rozmarynu i buraka oraz glicerynę roślinną.

Składniki/Ingredients

Aqua/Water, C12-15 Alkyl Benzoate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Dibutyl Adipate, Ethylhexyl Triazone, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Glycerin, Polymethyl Methacrylate, Phenyl Trimethicone, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Parfum/fragrance, Dimethicone, Tocopherol, Capryloyl Glycine, Phenoxyethanol, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Sodium Hydroxide, Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Eichhornia Crassipes Extract, Panisic Acid, Sodium Gluconate, Sodium Laureth Sulfate, Dimethiconol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Aminomethyl Propanol, Ethyl Ferulate, Polyglyceryl-5 Trioleate, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract, Fagraea Berteroana Flower Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Disodium Uridine Phosphate, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Geraniol, Citronellol, Coumarin.

Właściwości

NUXE Sun Mleczko do opalania do twarzy i ciała SPF50

Wysoka ochrona przed promieniowaniem UVA i UVB.

Zapobiega powstawaniu oznak starzenia się skóry.

Nawilża i koi skórę.

Nie pozostawia białych śladów.

Unikalna konsystencja mleczka w sprayu.

Zapach słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej oraz wanilii.

Główne składniki aktywne: wyciąg z hiacyntu wodnego, kwiat Kau Pe, wyciąg z ryżu, wyciąg z rozmarynu, wyciąg z buraka, gliceryna roślinna.

Przeznaczenie

Wysoka ochrona skóry przed promieniowaniem UV.

Stosowanie

Przed wyjściem na słońce, nałóż obfitą ilość mleczka.

Twarz: rozpyl mleczko na dłonie, ogrzej je i nałóż na twarz, omijając okolice oczu.

Ciało: rozpyl mleczko bezpośrednio na ciało i rozprowadź.

Często powtarzaj aplikację, zwłaszcza po kąpieli lub wytarciu ręcznikiem. Nałożenie niewystarczającej ilości preparatu w znaczący sposób redukuje poziom ochrony przeciwśłonecznej.

Uwagi

Nadmiar słońca jest szkodliwy.

Unikaj przebywania na słońcu w środku dnia.

Kosmetyki do opalania nie zapewniają 100-procentowej ochrony.

Fotostabilny i wodoodporny.

Producent

NUXE

19, RUE PECLET 75015

Paris